
因 107/6/29(週五)國防大學復興崗校區實施彈性交通管

制，該日平時線 07車『婦聯三村(文化國小公車站)』需移站

至『大業中央北路口』上下車。 

107/6/29(週五)上、放學路線如下表： 

07車 天母北投線 

序號 時間 站名 

1 06:30 中山麥當勞(中山北路門口) 

2 06:32 中山北路六段寶雅美妝(對面公園) 

3 06:35 天母棒球場(忠誠路公車站) 

4 06:40 天母總站(天主堂門口) 

5 06:45 榮總(拿坡里門口) 

6 06:50 石牌國中(大學眼鏡) 

7 06:51 東華立農街口(全家門口) 

8 06:52 東華街口(唭哩岸捷運站) 

9 06:56 崇仁路北投郵局(門口) 

10 06:59 北投國小(摩斯漢堡門口) 

11 
07:02 大業中央北路口(柏菱牙醫)(早) 

放學 大業中央北路口(玉山銀行)(晚) 
 


